Администрация Кудеихинского сельского поселения

ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии по профилактике правонарушений среди населения

Кудеихинского сельского поселения

25.03.2019                                                                                                                                           № 4
  Председатель Комиссии по профилактике правонарушений среди населения: Паничкина Е.Е.

Члены  Комиссии по профилактике правонарушений среди населения: Малофеева Е.А.- директор СДК,  Короткова И.Ю.- специалист по ВУ.

На заседании присутствовали: Юринова Л.А. – заведующая Кудеихинской сельской библиотекой; Селиверстов А.Н. – глава администрации Кудеихинского сельского поселения;
Приглашенные: гр. Х.Е.М.
Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса по представлению о принятии мер по устранению обстоятельств, способствующих совершению преступления (других нарушений закона) дознавателя ОП по Порецкому району МО МВД России «Алатырский» - капитана юстиции Н.Н. Сусленковой в отношении Х.Е.М.
1. Слушали:
Паничкину Е.Е., она сообщила, что на гражданина Х.Е.М.. пришло представление о принятии мер по устранению обстоятельств, способствующих совершению преступления (других нарушений закона) дознавателя ОП по Порецкому району МО МВД России «Алатырский» - капитана юстиции Н.Н. Сусленковой о совершении преступления гражданином Х.Е.М. предусмотренных ст. 116 ч. 1 п. УК РФ.

По данному факту Х.Е.М. сообщил, что плохо себя контролировал, был пьян, в совершении данного преступления раскаивается.

1. Решили:
1. Поставить Х.Е.М. на учет в комиссии по профилактике правонарушений среди населения Кудеихинского сельского поселения, как склонного к употреблению спиртных напитков, совершению преступлений. Вести постоянный контроль за гражданином Х.Е.М.
Председатель комиссии по профилактике
правонарушений среди населения                                                                           Паничкина Е.Е.